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Luchtslang hybride polymeer Euro 8 x
14 mm 20 m 20 bar
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Additional Information

Artikelnummer

EAN

Maximale druk (bar)

Maximale omgevings temperatuur (°C)

Binnendiameter luchtslang naar
gereedschap/machine (mm)

Aansluit type
Lengte (m)
Materiaal slang
Versterking
Knikbeveiliging

Draaibaar

Omschrijving

40402
08712418001365
20

60

14x8

Euro

20

Hybride polymeer
Ja

Ja

Nee

Hybride polymeer luchtslang 20 m

De professionele hybride polymeer luchtslang van 20 meter is uiterst geschikt in situaties waarbij de luchtslang
oliebestendig moet zijn. Door zijn blijvende soepelheid in omstandigheden van -20°C tot 60°C is de luchtslang in te

zetten voor diverse klussen. De luchtslang kan een maximale druk aan van 20 bar.

De slangdiameter bedraagt 8 mm. Het is uitgerust met Euro koppelingen, dus denk er goed om welke type
aansluiting jij gebruikt bij jouw compressor en machines. Door de knikbeveiliging is de luchtslang goed beschermt
tegen buigen, want het kan weleens gebeuren dat je het niet doorhebt dat de luchtslang buigt. Het betreft een
professionele slang, want de slang is uiterst geschikt in bijvoorbeeld garages. Dat komt omdat de polymeer

luchtslang goed bestand is tegen olién.
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